
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

BILANCIO PREVENTIVO ECONOMICO 2024 E PLURIENNALE 2024/2026 
DELL'AZIENDA FARMACEUTICA MUNICIPALIZZATA. ESAME ED 
APPROVAZIONE

 53 

30/11/2023

 9 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 30/11/2023 alle ore 21:00

Il SINDACO  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 30/11/2023 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBIONDI SUSANNA

SCAMPETTI PATRIZIA

STUNICE VALENTINA

SMILAN ANDREA

SRIGIROLI GIOVANNI

SZANGIROLAMI MARCO

SCARNEVALI STEFANO

SSELMO RAFFAELA

SLA TEGOLA ANNA

SDELL'ACQUA ALDO

SDIANESE DANIELE

SBINAGHI FRANCESCO

SLUNARDI SABRINA

SD'ELIA PATRIZIA

SDONADONI DANIELE GIUSEPPE

SGORLA DANIELE

SGATTI GIUSEPPE GIOVANNI

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  17 Totali Assenti:  0

Assenti Giustificati i signori:
Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa alla seduta il VICESEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e constatata la legalità della 
adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 53 DEL 30/11/2023 

 

OGGETTO: 

BILANCIO PREVENTIVO ECONOMICO 2024 E PLURIENNALE 2024/2026 

DELL'AZIENDA FARMACEUTICA MUNICIPALIZZATA. ESAME ED 

APPROVAZIONE 

 

L CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Esaminato il bilancio pluriennale 2024/2026 e di previsione per l’esercizio 2024 

dell’Azienda Farmaceutica Municipalizzata, redatti in conformità  degli art. 53, 54, 55 e 56 dello 

Statuto dell’Azienda Farmaceutica Municipalizzata, approvato con atto consiliare n. 14 del 20.04.21 

esecutivo; 

 Ritenuti meritevoli di approvazione poiché attuativi del Piano Programma deliberato in 

questa seduta, argomento precedente; 

 Acquisito il parere della Commissione Consiliare Economico – Finanziaria, convocata per il 

giorno 21.11.23; 

 Visto il D.P.R. n. 902/86 e successive modifiche ed integrazioni; 

 Visto il D.Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso dal Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano, dai n. 16 Consiglieri 

presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parti integranti e 

sostanziali della presente, l’allegato Bilancio pluriennale 2024/2026 dell’Azienda 

Farmaceutica Municipalizzata; 

 

2. di approvare, altresì,  l’allegato Bilancio preventivo economico relativo all’esercizio 2024  

dell’Azienda Farmaceutica Municipalizzata che prevede un utile al netto delle imposte pari 

ad  €.  89.214,00 

 

Successivamente, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto l’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 



DELIBERAZIONE N. 53 DEL 30/11/2023 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano, dai n. 16 Consiglieri presenti e 

votanti; 

D E L I B E R A 

Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 53 DEL 30/11/2023

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

SUSANNA BIONDI DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 53 del 30/11/2023

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

BILANCIO PREVENTIVO ECONOMICO 2024 E PLURIENNALE 2024/2026 DELL'AZIENDA 
FARMACEUTICA MUNICIPALIZZATA. ESAME ED APPROVAZIONE

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   17/11/2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).














































		2023-12-04T08:48:07+0100
	ROSSANA ARNOLDI


		2023-12-04T09:28:39+0100
	BIONDI SUSANNA




